
муниципальное общеобразовательное учреждение  

Некоузская средняя общеобразовательная школа 

________________________________________________________________  
   Приказ  №-268 

 

От   19 сентября 2023 года 

 

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции 

 на 2023/24 учебный год» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», и в целях организации эффективной работы по 

противодействию коррупции в МОУ Некоузской СОШ приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции  МОУ 

Некоузской СОШ на 2023/24 учебный год (Приложение № 1) 

2. Ответственность за реализацию мероприятий плана возложить на членов 

комиссии по противодействию коррупции.  

3. Бондаревой И.А. в срок до 30.09.2023 г. ознакомить всех работников с 

нормативными документами по противодействию коррупции и правовыми 

последствиями нарушения требований этих документов.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы      /В.А.Бесперстова/ 
 

 

С приказом ознакомлены:                        И.А. Бондарева 

                                                                     Н.Г. Алхутова 

                                                                     А.Н. Солнцева 

                                                                     О.В. Сахарова 

                                                                     О.А. Галашина 

 


		2023-09-22T16:02:43+0300
	Бесперстова Валентина Александровна




